Antonio Carvalho Barbosa (Presidente).
  Trata-se de pedido de revisão de ordem de emissão de incentivos fiscais (PERC) referente ao ano calendário 2000, exercício 2001, para aplicação no FINOR � Fundo de Investimentos do Nordeste, no valor de R$ 620.657,83 (seiscentos e vinte mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e oitenta e três centavos), cujo indeferimento foi motivado pela falta de comprovação de projeto próprio na área de atuação do FINOR (fl.07/09):

. 

Para síntese dos fatos, reproduzo o Relatório do Acórdão n. 16-22.236 da 8° Turma da DRJ/SPOI, fls 94/100:

[...]

Ricardo Antonio Carvalho Barbosa (Presidente). 

Relatório 

Trata-se de pedido de revisão de ordem de emissão de incentivos fiscais (PERC) 

referente ao ano calendário 2000, exercício 2001, para aplicação no FINOR – Fundo de 

Investimentos do Nordeste, no valor de R$ 620.657,83 (seiscentos e vinte mil, seiscentos e 

cinquenta e sete reais e oitenta e três centavos), cujo indeferimento foi motivado pela falta de 

comprovação de projeto próprio na área de atuação do FINOR (fl.07/09): 

.  

Para síntese dos fatos, reproduzo o Relatório do Acórdão n. 16-22.236 da 8° 

Turma da DRJ/SPOI, fls 94/100: